2020 年 3 月 2 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ハ チ バ ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 後藤 克治

    （コード番号：9950 JASDAQ）

問合せ先 取締役執行役員管理部長 舟山 忠彦

    （ＴＥＬ 076-292-0888）

新任取締役の選任に関するお知らせ

当社は、2020 年 3 月 2 日開催の取締役会において、新任取締役候補者を下記のとおり選任し、2020

年 6 月開催予定の第 50 期定時株主総会に付議することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

新任取締役候補者

（１） 氏名および略歴

氏   名 清治 洋（せいじ ひろし）

生 年 月 日 1968 年６月 20 日生

略   歴 2002 年１月 当社入社（株式会社ハチバントレーディング出向）

2005 年９月 株式会社ハチバントレーディング 次長（出向）

兼 株式会社ハチバントレーディング（タイランド）社長（現任）

2010 年９月 当社らーめん事業部海外運営次長

2011 年３月 当社海外事業部副部長

2012 年３月 当社らーめん事業本部執行役員海外運営副部長

2013 年３月 当社らーめん事業本部執行役員海外運営部長

2018 年３月 当社執行役員海外事業部長（現任）

所有株式数 －株  （2020 年２月 20 日現在）

（２）選任の理由

   海外事業部長として培った豊富な経験および実績、経営に関する見識は、当社の中長期的な企業

価値の向上に繋げるうえで適任であり、今後更なる展開が期待できる海外事業において、その経営

手腕の発揮を期待するものです。

以 上